
19/12/2020

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

07.13 GA 2023536 MARTINEZ ROQUE, ROI ESP 3 R.C. Celta 23/02/2020 OURENSE

07.25 GA 2023291 ALVAREZ NOGUEIRA, PABLO ESP 2 Ourense Atletismo 11/01/2020 OURENSE

07.35 GA 769191 FERNANDEZ FEIJOO, ERIK ESP 3 R.C. Celta 23/02/2020 OURENSE

07.39 AG 2016119 POSE REGOS, PEDRO ESP 97 Atletica a Silva 23/02/2020 OURENSE

07.43 GA 769343 VENTE ANGULO, JORDAN ANDRES ESP 98 Marineda Atletico 23/02/2020 OURENSE

07.50 GA 2023429 BARCIA CARBAJAL, MARTIN ESP 4 R.C. Celta 04/01/2020 OURENSE

07.59 GA 769382 VAZQUEZ PEREZ, HUGO ESP 3 Marineda Atletico 15/02/2020 LUGO

07.67 GA 765212 CAAMAÑO PEREZ, JUAN JOSE ESP 70 Marineda Atletico 22/02/2020 OURENSE

07.67 AG 2019789 NOVOAS DOMINGUEZ, JOSE ESP 6 ADAS Proinor 07/03/2020 OURENSE

07.83 GA 168 INSUA VILLA, YAGO ESP 5 Atletica Barbanza 07/03/2020 OURENSE

07.84 AG 2021323 GARCIA JUEGUEN, LUIS ESP 3 AMES ATLETISMO 18/01/2020 OURENSE

07.86 AG 2027398 FERNANDEZ NOVOA, MARTIN ESP 2 Ourense Atletismo 19/01/2020 OURENSE

07.89 AG 2023702 SEOANE SANIN, DIEGO ESP 4 AMES ATLETISMO 18/01/2020 OURENSE

07.90 AG 2028272 BLAS PEÑA, DAVID ESP 79 Ourense Atletismo 04/01/2020 OURENSE

07.92 AG 2028477 MARIÑO MOREIRA, ADRIÁN ESP 5 R.C. Celta 07/03/2020 OURENSE

07.96 GA 170 VIDAL PARADA, FABIAN ESP 6 Atletica Barbanza 07/03/2020 OURENSE

08.15 GA 2023572 GONZALEZ BOO, SERGIO ESP 5 Atletica Barbanza 29/12/2019 VIGO

08.17 AG 2023398 DE LA FUENTE MANZANO, JAVIER ESP 6 Viguesa de atletismo 07/03/2020 OURENSE

08.27 AG 2025776 OTERO CRESPO, DAVID ESP 82 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 22/02/2020 OURENSE

08.36 GA 769380 MENDEZ PAZ, JUAN LUIS ESP 80 CA Lourenza 22/02/2020 OURENSE

08.37 GA 769407 VALCÁRCEL VALCÁRCEL, DAVID ESP 72 CD La Purisima 04/01/2020 OURENSE

08.55 AG 2028432 MARTÍNEZ TRONCOSO, MARTÍN ESP 5 R.C. Celta 29/12/2019 VIGO

08.63 AG 2028409 BABARRO GALLEGO, IZAN ESP 8 EA Ben Cho Shey 12/12/2020 OURENSE

08.97 GA 6651 DOMINGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS ESP 65 Viguesa de atletismo 14/12/2019 VIGO

09.08 AG 2028726 TATO PÉREZ, PABLO ESP 6 CD La Purisima 04/01/2020 OURENSE

10.09 AG 2019954 VILLANUEVA GUEDE, DANIEL ESP 6 Viguesa de atletismo 26/10/2019 MARÍN

11.98 GA 769376 SAA LOPEZ, PABLO ESP 0 R.C. Celta 18/05/2019 VIGO

15.31 AG 2026873 RODRIGUEZ CAMPOS, ANIBAL ESP 67 Comesaña Sporting Club 26/09/2020 PONTEVEDRA

GA 765719 BARROS GONZALEZ, ABEL ESP 75 Atletismo +9 Moraña

AG 2023315 CHAVES PEREIRA, JOSÉ ESP 70 Atletismo +9 Moraña

AG 2022902 ENES FERNÁNDEZ, BRUNO ESP 6 Atletismo Porrino

AG 2023508 FERRÍN NOVO, CESAR ESP 78 Atletismo +9 Moraña

AG 3259 FURELOS CALDAS, HUGO ESP 11 Atletismo +9 Moraña

AG 5662 GARCÍA VÁZQUEZ, JORGE ESP 4 CD La Purisima

AG 7769 JAMARDO TRIGO, LUCAS ESP 12 Atletismo +9 Moraña

GA 106 LEMA CAPEÁNS, SAMUEL ESP 3 Club Atletismo Negreira

AG 5660 LÓPEZ ARIAS, JAIME ESP 4 CD La Purisima

AG 768624 MIRA VAZQUEZ, CARLOS ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

AG 7766 MORENO LEGEREN, YAGO ESP 3 Atletismo Porrino

AG 769996 NOVOA GIL, NOÉ ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

AG 5876 PARDO PORTA, FABIO ESP 12 Atletismo +9 Moraña

AG 2014849 POSSE CONDE, MATEO ESP 5 AMES ATLETISMO

AG 2023513 REY PANCORBO, ANXO ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

AG 2018064 RIAL GARCIA, ROI ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

AG 2028577 RIVAS LÓPEZ, MATEO ESP 5 R.C. Celta

AG 2023542 SANKHE , BAYE SALIOU SEN 1 R.C. Celta

AG 5929 VÁZQUEZ PÉREZ, ADRIÁN ESP 3 CD La Purisima

09.65 AG 68 JAMARDO BASCOY, MANUEL ESP 70 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 15/02/2020 PONTEVEDRA BAJA BAJA

12.14 GA 216 FLECHA DOS SANTOS, MARCOS ESP 5 ADAS Proinor 10/10/2020 PONTEVEDRA BAJA BAJA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:21.75 GA 19654 RODRIGUEZ TEIXEIRA, SERGIO ESP 90 CD Surco Lucena 08/02/2020 SALAMANCA

00:22.51 GA 769293 ROMAN LEIROS, JORGE ESP 3 R.C. Celta 10/07/2019 PONTEVEDRA

00:22.71 GA 764726 NUÑEZ LUGILDE, IAGO ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega 10/07/2019 PONTEVEDRA

00:22.81 GA 2023291 ALVAREZ NOGUEIRA, PABLO ESP 2 Ourense Atletismo 18/05/2019 OURENSE

00:23.04 AG 2027961 SOLER BENITO, JACOBO ESP 0 At Rias Baixas 12/12/2020 OURENSE

00:23.67 AG 2016119 POSE REGOS, PEDRO ESP 97 Atletica a Silva 12/12/2020 OURENSE

00:24.04 GA 2023263 VICENTE GARCIA, DAVID ESP 4 At Rias Baixas 12/12/2020 OURENSE

00:24.11 AG 2027398 FERNANDEZ NOVOA, MARTIN ESP 2 Ourense Atletismo 12/12/2020 OURENSE

00:24.17 AG 767822 OUTEIRAL VILAS, ADRIAN ESP 0 Atletismo Tui ActivamostuCasa 12/12/2020 OURENSE

00:25.16 AG 5660 LÓPEZ ARIAS, JAIME ESP 4 CD La Purisima 12/12/2020 OURENSE

00:25.74 AG 5662 GARCÍA VÁZQUEZ, JORGE ESP 4 CD La Purisima 12/12/2020 OURENSE

24,68 AG 127852 LIRES SABORIDO, XABIER ESP 2 Atletismo Noia

12.31 AG 2028477 MARIÑO MOREIRA, ADRIÁN ESP 5 R.C. Celta

40,57 AG 2028432 MARTÍNEZ TRONCOSO, MARTÍN ESP 5 R.C. Celta

00:27.13 AG 2024661 FRAMIL ENRIQUEZ, DANIEL ESP 3 Atletismo Cuntis 08/02/2020 LA CORUÑA CALLE 1

00:27.60 AG 2026570 TOUZA GONZALEZ, ANTONIO ESP 78 Ourense Atletismo 12/12/2020 OURENSE CALLE 1

00:28.46 GA 769407 VALCÁRCEL VALCÁRCEL, DAVID ESP 72 CD La Purisima 12/12/2020 OURENSE CALLE 1

00:30.31 GA 20367 ALVAREZ RODRIGUEZ, DOMINGO ESP 56 Burgas Orense 12/12/2020 OURENSE CALLE 1

00:30.47 AG 2020475 NOVOA CID, JOSE LUIS ESP 73 Ourense Atletismo 24/10/2020 OURENSE

00:32.15 AG 2023076 VELEIRO DIAZ, JORGE ESP 63 Burgas Orense 12/12/2020 OURENSE

AG 2021781 ALVITE MARTÍNEZ, FABIÁN ESP 3 Club Atletismo Negreira

GA 765719 BARROS GONZALEZ, ABEL ESP 75 Atletismo +9 Moraña

AG 2023315 CHAVES PEREIRA, JOSÉ ESP 70 Atletismo +9 Moraña

AG 2023508 FERRÍN NOVO, CESAR ESP 78 Atletismo +9 Moraña

AG 3259 FURELOS CALDAS, HUGO ESP 11 Atletismo +9 Moraña

AG 7769 JAMARDO TRIGO, LUCAS ESP 12 Atletismo +9 Moraña

GA 769380 MENDEZ PAZ, JUAN LUIS ESP 80 CA Lourenza

GA 769272 NUÑEZ CHAPELA, BRAN ESP 5 Atletismo Morrazo

AG 5876 PARDO PORTA, FABIO ESP 12 Atletismo +9 Moraña

AG 2025282 PARENTE TURNES, OSCAR ESP 2 Club Atletismo Negreira

AG 2023724 PEREZ FERNANDEZ, XABIER ESP 5 Atletismo Rúa

AG 2028577 RIVAS LÓPEZ, MATEO ESP 5 R.C. Celta

AG 2018660 VIDAL VÁZQUEZ, JAVIER ESP 74 CD La Purisima

00:31.86 AG 68 JAMARDO BASCOY, MANUEL ESP 70 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 26/09/2020 PONTEVEDRA BAJA BAJA

00:26.64 AG 3389 IGLESIAS VÁZQUEZ, ALBERTO ESP 3 CD La Purisima 12/12/2020 OURENSE RENUNCIA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

11.15 GA 6651 DOMINGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS ESP 65 Viguesa de atletismo 22/02/2020 OURENSE

GA 768989 BELLO LOSADA, JUAN MANUEL ESP 70 Atletica a Silva

AG 2026873 RODRIGUEZ CAMPOS, ANIBAL ESP 67 Comesaña Sporting Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

10.67 AG 768731 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, SIMÓN ESP 6 Riazor Coruña 07/03/2020 OURENSE

10.86 GA 769272 NUÑEZ CHAPELA, BRAN ESP 5 Atletismo Morrazo 19/01/2020 OURENSE

12.03 AG 5573 AHOUMA , YANN CHRYS CHARLEMAGNE CIV 5 At Rias Baixas 12/12/2020 OURENSE

AG 2015909 BAUTISTA BUGARÍN, CARLOS ESP 5 Atletismo Porrino

AG 2022902 ENES FERNÁNDEZ, BRUNO ESP 6 Atletismo Porrino

AG 2014849 POSSE CONDE, MATEO ESP 5 AMES ATLETISMO

AG 2018064 RIAL GARCIA, ROI ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

60m MASC. PC_ABM

200m MASC. PC_ABM

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

Control de marcas Pista Cuberta (60‐60 v.‐200)

Fecha Inicio  Fecha Fin 19/12/2020

LISTADO DE ADMITIDOS DEFINITIVO (MARCA EN VERDE)

60m vallas (0,91) CAD‐VET MASC. PC_VM

60m vallas (0,91) CAD‐VET MASC. PC_CM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

08.49 GA 2023263 VICENTE GARCIA, DAVID ESP 4 At Rias Baixas 07/03/2020 VALENCIA

09.35 AG 2023702 SEOANE SANIN, DIEGO ESP 4 AMES ATLETISMO 01/02/2020 LUGO

10.26 AG 2021323 GARCIA JUEGUEN, LUIS ESP 3 AMES ATLETISMO 19/01/2020 OURENSE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

GA 173 RODRÍGUEZ ESTEVEZ, MANUEL ESP 3 R.C. Celta

GA 769382 VAZQUEZ PEREZ, HUGO ESP 3 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AG 127852 LIRES SABORIDO, XABIER ESP 2 Atletismo Noia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

08.53 GA 20452 SAINZ‐MAZA VILLAR, ADOLFO ESP 95 R.C. Celta 15/02/2020 LUGO

11.50 GA 6651 DOMINGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS ESP 65 Viguesa de atletismo 07/12/2019 VIGO

11.54 AG 4089 CARREIRA PENALONGA, ADRIAN ESP 90 Club Atletismo Naron 01/02/2020 LUGO

GA 764726 NUÑEZ LUGILDE, IAGO ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

07.38 GA 768578 VARGAS ARTEAGA, NEDIAM NORI VEN 94 Playas de Castellon 08/02/2020 Zaragoza

08.00 GA 764342 PAIS RODRIGUEZ, ANDREA ESP 99 At. Femenino Celta 01/02/2020 LUGO

08.03 GA 19500 PARADA SANTOS, LIDIA ESP 93 Atletica Barbanza 01/02/2020 LUGO

08.06 GA 769136 CUNS IGLESIAS, ALBA ESP 4 Club Atletismo Negreira 01/02/2020 LUGO

08.07 GA 166 ALCALDE LOJO, ANTIA ESP 6 Atletica Barbanza 07/03/2020 OURENSE

08.20 GA 2023575 GOMEZ RAMOS, AFRICA ESP 5 Ourense Atletismo 23/02/2020 OURENSE

08.23 GA 765662 PAZ ALONSO, UXIA ESP 0 At. Femenino Celta 29/12/2019 OURENSE

08.24 GA 21 SÁNCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCÍA ESP 4 Atletica Lucense 01/02/2020 LUGO

08.26 GA 2023512 FERNANDEZ BOUZA, MARIA ESP 3 Riazor Coruña 21/12/2019 LUGO

08.28 GA 769022 PENA GUTIERREZ, GLORIA ESP 4 Atletica a Silva 23/02/2020 OURENSE

08.40 GA 765786 LOPEZ FERNANDEZ, PAULA ESP 1 Club Atletismo Naron 15/02/2020 LUGO

08.41 AG 2027654 CHAN PRADO, LAURA ESP 4 Riazor Coruña 15/02/2020 LUGO

08.52 GA 2023599 GIL RIVADULLA, EVA ESP 5 Club Atletismo Estrada 07/03/2020 OURENSE

08.55 AG 2025950 CASTRO NOVOA, DANIELA ESP 6 At. Femenino Celta 07/03/2020 OURENSE

08.55 GA 167 FERNANDEZ PARADA, EVA ESP 6 Atletica Barbanza 01/02/2020 LUGO

08.60 AG 2028546 VAZQUEZ DE OYA, MARTINA ESP 6 At. Femenino Celta 07/03/2020 OURENSE

08.70 GA 2023560 CASTRO ALONSO, LINA ESP 5 ADAS Proinor 29/12/2019 OURENSE

08.70 GA 20234 LAZARA OTERO, MARTA ESP 6 Atletismo Deza 15/12/2019 OURENSE

08.77 AG 2019692 CHAO REJO, LARA MARÍA ESP 5 Club Atletismo Naron 07/03/2020 OURENSE

08.82 AG 2023605 AL BACHERE , ARAUIA ESP 6 Club Atletismo Estrada 26/10/2019 MARÍN

08.85 AG 2020196 PEREIRA TESOURO, NAROA ESP 8 EA Ben Cho Shey 12/12/2020 OURENSE

08.89 AG 769679 ABUCIDE NOYA, XAINA ESP 4 Atletica a Silva 01/02/2020 LUGO

08.89 AG 2018402 GARCÍA CARBALLO, PAULA ESP 5 CD La Purisima 01/02/2020 LUGO

08.91 GA 2023294 RAMOS GRANDE, ALICIA MARIA ESP 3 Ourense Atletismo 29/12/2019 OURENSE

09.02 GA 81 BASTEIRO NIEVES, ALDARA ESP 6 ADAS Proinor 04/01/2020 OURENSE

09.05 AG 2028411 PAUNERO BOULLOSA, DANIELA ESP 6 At. Femenino Celta 09/02/2020 A POBRA DO 

09.09 AG 769368 CADERNO PÉREZ, CIELOS ESP 97 SD Compostela Atletismo 15/02/2020 LUGO

09.09 AG 429 MALVAR BOULLOSA, MARTA ESP 5 At Rias Baixas 01/02/2020 LUGO

09.09 AG 2025384 MARTÍNEZ BERNARDO, CARLA ESP 7 EA Ben Cho Shey 12/12/2020 OURENSE

09.09 AG 765951 NÓVOA MORALES, CANDELA ESP 5 CD La Purisima 04/01/2020 OURENSE

09.14 AG 2027775 FERNÁNDEZ MARTINEZ, MARIA ESP 6 TRIKI TEAM 15/02/2020 LUGO

09.44 AG 2020964 PORTELA REY, CELIA ESP 6 Club Atletismo Estrada 26/10/2019 MARÍN

09.62 AG 2028289 KHALLOUK , MARIEM MAR 3 Atletismo Deza 15/02/2020 LUGO

09.95 AG 2028420 LÓPEZ RODRÍGUEZ, SILA ESP 5 At. Femenino Celta 09/02/2020 A POBRA DO 

10.20 AG 2023800 REBOREDO NUÑEZ, NOELIA ESP 4 Atletismo Deza 15/02/2020 LUGO

10.32 AG 48 CARID GONZÁLEZ, IRIS ESP 5 EA Ben Cho Shey 04/01/2020 OURENSE

13.94 GA 766116 SALGUEIRO VARELA, ARACELI ESP 72 Atmo. Samertolameu 18/05/2019 VIGO

AG 2028410 BABARRO GALLEGO, NICOLE ESP 4 EA Ben Cho Shey

AG 3260 BARROS CAMPOS, JUDIT ESP 12 Atletismo +9 Moraña 14/12/2020 23:29

AG 3579 CALDAS BLANCO, SOFÍA ESP 10 Atletismo +9 Moraña 14/12/2020 23:29

AG 4046 CEA VARELA, CARLA ESP 10 Atletismo +9 Moraña 14/12/2020 23:29

AG 2026383 FRAMIÑAN LOPEZ, ANTIA ESP 5 Atletismo Deza 14/12/2020 17:02

AG 3998 GALÁN AMO, AINOA ESP 11 Atletismo +9 Moraña 14/12/2020 23:29

AG 2019418 HERMIDA GARCÍA, MERITXELL ESP 97 Atletismo Deza 14/12/2020 17:03

AG 3647 IGLESIAS AREA, MARIA ESP 78 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

GA 2023407 SALGUEIRO VARELA, MARIA TERESA ESP 69 Atmo. Samertolameu

AG 2019094 SIMÓN ALMUIÑA, MARIÑA ESP 3 Atletismo +9 Moraña 14/12/2020 23:31

AG 8300 VILLAVERDE BREA, MARIA ESP 6 AMES ATLETISMO 15/12/2020 16:35

AG 2026535 BARROS COVELO, CARMEN ESP 5 Atletismo Porrino 15/12/2020 19:24

AG 2021145 CHAVES DURÁN, ALDARA ESP 4 Atletismo +9 Moraña 14/12/2020 23:31 14/12/2020 23:31

AG 2020976 FERRÍN SIMÓN, XIANA ESP 9 Atletismo +9 Moraña 14/12/2020 23:31

AG 6843 GARCÍA PIÑEIRO, CATUXA ESP 10 Atletismo +9 Moraña 14/12/2020 23:30

AG 8128 QUINTELA FERNANDEZ, BERTA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar 15/12/2020 0:01

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:26.34 GA 2023512 FERNANDEZ BOUZA, MARIA ESP 3 Riazor Coruña 23/02/2020 OURENSE

00:26.72 GA 766170 GARCIA ARIAS, BELEN ESP 3 ADAS Proinor 03/01/2020 FERROL

00:27.30 GA 765786 LOPEZ FERNANDEZ, PAULA ESP 1 Club Atletismo Naron 07/03/2020 OURENSE

00:27.39 GA 769022 PENA GUTIERREZ, GLORIA ESP 4 Atletica a Silva 12/12/2020 OURENSE

00:27.52 GA 768736 PRIETO GONZALEZ, MARINA ESP 1 Atletica Val Minor 12/12/2020 OURENSE

00:27.98 GA 2023440 GARCIA GIL, IRIA ESP 4 Ourense Atletismo 04/01/2020 OURENSE

00:29.49 GA 152 MESÍAS VÁZQUEZ, MARÍA ESP 77 Riazor Coruña 22/02/2020 OURENSE

00:29.66 AG 2028660 DEL ALCAZAR TABOAS, PAULA ESP 1 At. Femenino Celta 12/12/2020 OURENSE

00:29.82 AG 769368 CADERNO PÉREZ, CIELOS ESP 97 SD Compostela Atletismo 21/08/2020 OURENSE

00:30.75 AG 769679 ABUCIDE NOYA, XAINA ESP 4 Atletica a Silva 18/01/2020 OURENSE

00:31.83 AG 2024012 PULIDO LAMAS, NOA ESP 4 Ourense Atletismo 12/12/2020 OURENSE

00:32.14 AG 2021178 RODRIGUEZ SOMOZA, WHITNEY ESP 88 CD La Purisima 12/12/2020 OURENSE

00:32.46 AG 2027771 FERNÁNDEZ MARTINEZ, ROSANA ESP 4 TRIKI TEAM 01/02/2020 LUGO

GA 2023575 GOMEZ RAMOS, AFRICA ESP 5 Ourense Atletismo

AG 765879 VAZQUEZ HERMIDA, LUCIA ESP 3 Coruña Comarca

00:32.95 AG 2028289 KHALLOUK , MARIEM MAR 3 Atletismo Deza 12/12/2020 OURENSE CALLE 1

00:34.48 AG 2019418 HERMIDA GARCÍA, MERITXELL ESP 97 Atletismo Deza 12/12/2020 OURENSE CALLE 1

00:35.13 AG 2021145 CHAVES DURÁN, ALDARA ESP 4 Atletismo +9 Moraña 12/12/2020 NOIA CALLE 1

00:36.06 AG 2019094 SIMÓN ALMUIÑA, MARIÑA ESP 3 Atletismo +9 Moraña 12/12/2020 NOIA

00:36.46 GA 769384 FERNANDEZ CASAL, MARIA AIDA ESP 58 Burgas Orense 22/02/2020 OURENSE

AG 3260 BARROS CAMPOS, JUDIT ESP 12 Atletismo +9 Moraña

AG 3579 CALDAS BLANCO, SOFÍA ESP 10 Atletismo +9 Moraña

GA 2023560 CASTRO ALONSO, LINA ESP 5 ADAS Proinor

AG 4046 CEA VARELA, CARLA ESP 10 Atletismo +9 Moraña

AG 2019692 CHAO REJO, LARA MARÍA ESP 5 Club Atletismo Naron

AG 2021147 CHAVES DURÁN, CLAUDIA ESP 9 Atletismo +9 Moraña

AG 2020976 FERRÍN SIMÓN, XIANA ESP 9 Atletismo +9 Moraña

AG 2027772 FORMOSO RECAREY, ALEJANDRA ESP 5 TRIKI TEAM

AG 3998 GALÁN AMO, AINOA ESP 11 Atletismo +9 Moraña

AG 6843 GARCÍA PIÑEIRO, CATUXA ESP 10 Atletismo +9 Moraña

60m vallas (1,00) MASC. PC_LM

60m vallas (1,00) MASC. PC_JM

60m FEM. PC_ABF

60m vallas (0,91) JUV MASC. PC_LM

200m FEM. PC_ABF

60m vallas (1,067) MASC. PC_ABM



AG 8128 QUINTELA FERNANDEZ, BERTA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar

AG 2026960 RODRIGUEZ LOJO, LUNA ESP 4 Viguesa de atletismo

GA 2023407 SALGUEIRO VARELA, MARIA TERESA ESP 69 Atmo. Samertolameu

AG 5497 SUAREZ GOMEZ, PAULA ESP 7 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM 

GA 2023528 TABOADELA GOMEZ, IRIA ESP 5 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

08.93 GA 21 SÁNCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCÍA ESP 4 Atletica Lucense 07/03/2020 VALENCIA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

09.48 GA 2023517 RIAL SALGUEIRO, ADRIANA ESP 6 Atmo. Samertolameu 07/03/2020 OURENSE

10.10 GA 20234 LAZARA OTERO, MARTA ESP 6 Atletismo Deza 12/12/2020 OURENSE

10.78 GA 2023599 GIL RIVADULLA, EVA ESP 5 Club Atletismo Estrada 12/12/2020 OURENSE

10.90 GA 2023297 RUIZ SEARA, MARA ESP 5 Ourense Atletismo 04/01/2020 OURENSE

11.24 AG 2028411 PAUNERO BOULLOSA, DANIELA ESP 6 At. Femenino Celta 12/12/2020 OURENSE

11.50 AG 2028546 VAZQUEZ DE OYA, MARTINA ESP 6 At. Femenino Celta 12/12/2020 OURENSE

12.11 AG 2020964 PORTELA REY, CELIA ESP 6 Club Atletismo Estrada 18/01/2020 OURENSE

12.18 AG 2023605 AL BACHERE , ARAUIA ESP 6 Club Atletismo Estrada 18/01/2020 OURENSE

12.27 AG 2026535 BARROS COVELO, CARMEN ESP 5 Atletismo Porrino 18/01/2020 OURENSE

20.65 GA 95 GARCÍA VÁZQUEZ, CARMEN ESP 6 Maderas Barcia Lourenza 19/09/2020 PONTEVEDRA

AG 765951 NÓVOA MORALES, CANDELA ESP 5 CD La Purisima

AG 8300 VILLAVERDE BREA, MARIA ESP 6 AMES ATLETISMO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

08.44 GA 768578 VARGAS ARTEAGA, NEDIAM NORI VEN 94 Playas de Castellon 08/02/2020 Zaragoza

09.17 GA 766170 GARCIA ARIAS, BELEN ESP 3 ADAS Proinor 18/01/2020 OURENSE

09.35 GA 17232 RODRIGUEZ MIGUELEZ, TERESA ESP 91 Riazor Coruña 23/02/2020 OURENSE

10.22 GA 769410 REIJA TORRON, ANDREA ESP 2 At. Femenino Celta 19/01/2020 OURENSE

10.52 AG 2026754 GARCÍA PUMARES, MARTA ESP 1 CA Santiago 23/02/2020 OURENSE

14.70 GA 768986 MERINO PEREZ, ALICIA ESP 93 At. Femenino Celta 18/05/2019 ALHAMA DE  RENUNCIA

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF

60m vallas (0,762) FEM. PC_LF


